



ANEXO II



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA/GE.SETOR DE
LICITAÇÕES
Att. Sr.(a) Pregoeiro(a)

Processo: **PREGÃO ELETRÔNICO Nº PCS-01.030723-SESA**
Espécie: **REGISTRO DE PREÇOS**

Prezado(a) Pregoeiro(a),

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do Pregão Eletrônico nº PCS-01.030723-SESA, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

1. Identificação da Licitante:

- Razão Social: ANB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
- Inscrição CNPJ: 48.146.516/0001-75
- Inscrição Estadual: 070922861
- Endereço Completo: RUA QUINQUINHO FEITOSA Nº47, VEREDA TROPICAL, EUSÉBIO – CE CEP 61.761-840
- Nº Telefone: (85) 2135-8567 e-mail: anbcomercio13@gmail.com
- Banco, Nº Agência, Nº Conta Corrente: BANCO DO BRASIL, AG:8606-1, C/C: 685-8

2. Identificação do Representante Legal:

- Nome Completo: Anna Beatriz Marinho Benevenuto
- Inscrição CPF: 071.996.673-61
- Nº Celular, e-mail: (21) 99534-2836 | anbcomercio13@gmail.com

3. Objeto:

- Constitui o objeto da presente Proposta: **Registro de preços para eventuais e futuras aquisições de medicamentos, material médico-hospitalar e odontológico destinado ao atendimento das necessidades e carências das unidades de atenção básica e secundárias de assistência a saúde, através do fundo municipal da saúde de Santa Quitéria/CE.**

Formação do Preço:

LOTE 08 – INSUMOS HOSPITALARES E AMBULATORIAIS COTA PRINCIPAL - AMPLA PARTICIPAÇÃO								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	HOSPITAL	APS	QTD TOTAL	MÉDIA UNIT.	TOTAL R\$
1	AGULHA - CANETA DE INSULINA 5MM CURTA ULTRA FINE III	SALDANHA RODRIGUES	UNID	360	0	360	R\$ 0,676	R\$ 243,36
2	AGULHA - CANETA DE INSULINA 8MM CURTA ULTRA FINE III	SALDANHA RODRIGUES	UNID	360	0	360	R\$ 0,676	R\$ 243,36
3	ABAIXADOR DE LÍNGUA PCT C/ 200 UND	THEOTO	PCT	75	45	120	R\$ 2,668	R\$ 320,16
4	ABOCATH 14 GA	MEDIX	UNID	300	0	300	R\$ 0,696	R\$ 208,80
5	ABOCATH 16 GA	MEDIX	UNID	480	0	480	R\$ 0,696	R\$ 334,08
6	ABOCATH 18 GA	MEDIX	UNID	600	0	600	R\$ 0,696	R\$ 417,60
7	ABOCATH 20 GA	MEDIX	UNID	2400	1500	3900	R\$ 0,696	R\$ 2.714,40

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 1440
 Página 11
 07/09/2015

8	ABOCATH 22 GA	MEDIX	UNID	2400	1500	3900	RS 0,696	RS 7.714,40
9	ABOCATH 24 GA	MEDIX	UNID	4800	3000	7800	RS 0,696	RS 5.428,80
10	ÁCIDO GRAXOS ESENCIAIS	NATULAB	FRASCO	420	300	720	RS 7,770	RS 5.594,40
11	ÁCIDO PERACETICO 0,2% 1000ML	FARMOQUIMICA	LT	30	0	30	RS 19,893	RS 596,79
12	ÁCIDO TRICLORACÉTICO 80% FRASCO COM 30ML	FARMOQUIMICA	FR	18	0	18	RS 31,890	RS 574,02
13	ÁGUA BIDESTILADA 1000ML	FARMACE	LT	240	0	240	RS 7,678	RS 1.842,72
14	ÁGUA DESTILADA 500ML	FARMACE	BL	840	600	1440	RS 11,959	RS 17.220,96
15	ÁGUA PARA INJEÇÃO, 5ML	FARMACE	AMP	13200	7320	20520	RS 0,896	RS 18.385,92
16	ÁGUA PARA INJEÇÃO, 10ML	FARMACE	AMP	18000	600	18600	RS 0,476	RS 8.853,60
17	AGULHA 13X3 - HIPODÉRMICA, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO, TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	SALDANHA RODRIGUES	UNID	6000	3600	9600	RS 0,128	RS 1.228,80
18	AGULHA 13 X 4,5 - HIPODÉRMICA, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO, TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	SALDANHA RODRIGUES	UNID	6000	3600	9600	RS 0,128	RS 1.228,80
19	AGULHA 20 X 5,5 - HIPODÉRMICA, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO, TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	SALDANHA RODRIGUES	UNID	9000	7320	16320	RS 0,128	RS 2.088,96

20	AGULHA 20 X 6 - HIPODÉRMICA, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO, TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	SALDANHA RODRIGUES	UNID	3600	3600	7200	RS 0,128	RS 921,60
21	AGULHA 25 X 7 - HIPODÉRMICA, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO, TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	SALDANHA RODRIGUES	UNID	15000	7320	22320	RS 0,128	RS 2.856,96
22	AGULHA 25 X 8 - HIPODÉRMICA, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO, TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	SALDANHA RODRIGUES	UNID	12000	7320	19320	RS 0,128	RS 2.472,96
23	AGULHA 30 X 0,7 - HIPODÉRMICA, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO, TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	SALDANHA RODRIGUES	UNID	3000	3000	6000	RS 0,128	RS 768,00

24	AGULHA 30 X 0,8 - HIPODÉRMICA, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO, TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	SALDANHA RODRIGUES	UNID	3000	3000	6000	RS 0,128	RS 768,00
25	AGULHA 40 X 12 - HIPODÉRMICA, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO, TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	SALDANHA RODRIGUES	UNID	6000	7320	13320	RS 0,128	RS 1.704,96
26	ÁLCOOL A 70% 1000ML - FRASCO COM 1000ML PRODUTO BACTERICIDA E GERMICIDA PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES	ITAJA	LT	900	1080	1980	RS 5,961	RS 11.802,78
27	ÁLCOOL ABSOLUTO 99,3%	ITAJA	LT	60	60	120	RS 6,177	RS 741,24
28	ÁLCOOL GEL 5L	FORTSAN	GALÃO	120	120	240	RS 23,923	RS 5.741,52
29	ALGODÃO HIDRÓFILO 250G	NATHY	RL	600	1200	1800	RS 7,174	RS 12.913,20
30	ALGODÃO HIDRÓFILO 500G	NATHY	RL	600	1200	1800	RS 9,966	RS 17.938,80
31	ALMOTOLIA TRANSPARENTE 500 ML	FARMATEX	UND	36	156	192	RS 1,792	RS 344,06
32	ALMOTOLIA TRANSPARENTE 500 ML - (BICO RETO)	FARMATEX	UND	150	75	225	RS 1,792	RS 403,20
33	ALMOTOLIAS ESCURA 250ML - (BICO CURVA)	FARMATEX	UND	150	75	225	RS 1,792	RS 403,20

34	ALMOTOLIAS ESCURA 250ML - (BICO RETO)	FARMATEX	UND	150	75	225	RS 1,792,00	RS 409,20
35	ATADURA DE CREPOM - 13 FIOS/10CMX3M	TEXCARE	PCT	600	1200	1800	RS 4,785	RS 8.613,00
36	ATADURA DE CREPOM - 13 FIOS/12CMX3M	TEXCARE	PCT	720	1200	1920	RS 4,785	RS 9.187,20
37	ATADURA DE CREPOM - 13 FIOS/15CMX3M	TEXCARE	PCT	900	1200	2100	RS 4,785	RS 10.048,50
38	ATADURA DE CREPOM - 13 FIOS/20CMX3M	TEXCARE	PCT	1440	1200	2640	RS 4,785	RS 12.632,40
39	ATADURA DE CREPOM - 13 FIOS/30CMX3M	TEXCARE	PCT	900	1200	2100	RS 4,785	RS 10.048,50
40	ATADURA GESSADA RÁPIDA - 15CM X 2M CX C/ 20UND	TEXCARE	CX	30	0	30	RS 3,905	RS 117,15
41	ATADURA GESSADA RÁPIDA - 10CM X 2M CX C/ 20UND	TEXCARE	CX	30	0	30	RS 2,900	RS 87,00
42	ATADURA DE CREPOM - 13 FIOS/6CMX3M	TEXCARE	PCT	720	3660	4380	RS 4,785	RS 20.958,30
43	AVENTAL CIRURGICO DESCARTAVEL, MANGA LONGA, CONFECCIONADO EM TNT, ABERTO NAS COSTAS COM TIRAS PARA AMARRAR NA CINTURA E NO PESCOÇO, COR BRANCA.	MEDIX	UND	1800	1800	3600	RS 7,574	RS 27.266,40
44	CAIXA COLETORA 13 L	DESCARPACK	UND	600	900	1500	RS 3,589	RS 5.383,50
45	CAIXA COLETORA PARA MATERIAL PERFUROCORCORTANTES 20 L	DESCARPACK	UND	300	900	1200	RS 4,785	RS 5.742,00
46	CATETER NASAL PARA OXIGENOTERAPIA TIPO ÓCULOS, CONFECCIONADO EM PVC. TAMANHO INFANTIL. DESCARTÁVEL, ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL.	MEDSONDA	UND	900	0	900	RS 0,756	RS 680,40
47	CLORETO DE SÓDIO 0,9% 250 ML C/ BICO DOSADOR	FARMACE	FRASCO	3000	3000	6000	RS 1,992	RS 11.952,00
48	CLORETO DE SÓDIO 0,9% 500 ML C/ BICO DOSADOR	FARMACE	FRASCO	3000	3000	6000	RS 2,848	RS 17.088,00
49	CLOREXIDINA 0.5	RIOQUIMICA	LT	180	180	360	RS 10,763	RS 3.874,68
50	CLOREXIDINA 2,0 - 1000ML	RIOQUIMICA	LT	192	180	372	RS 16,744	RS 6.228,77

51	COLETOR DE URINA SISTEMA 2.000ML ADULTO TIPO SACO	MEDIX	UND	1440	300	1740	R\$ 476	R\$ 828,-
52	COLETOR UNIVERSAL 50ML	J.PROLAB	UND	1152	3660	4812	R\$ 0,296	R\$ 1.424,35
53	COLETOR UNIVERSAL 70ML	J.PROLAB	UND	2106	3660	5766	R\$ 0,296	R\$ 1.706,74
54	COMPRESSA DE GAZE	MDA	PCT	3000	1440	4440	R\$ 0,356	R\$ 1.580,64
55	DESINFETANTE ENZIMÁTICO - DETERGENTE MULTIENZIMÁTICO DE ALTO DESEMPENHO COM 5 ENZIMAS E DOIS TENSOATIVOS NÃO IÔNICOS PARA LIMPEZA DE MATERIAIS MÉDICOS E INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS NO PROCESSO MANUAL E AUTOMATIZADO. SUA FÓRMULA ESTÁVEL E EQUILIBRADA CONTÉM CONCENTRAÇÃO DE TENSOATIVOS PROPORCIONAL A DILUIÇÃO DE USO, GARANTINDO A LIMPEZA DOS MATERIAIS MESMO COM ALTA CARGA ORGÂNICA.	RIOQUIMICA	LT	420	120	540	R\$ 17,941	R\$ 9.688,14
56	DETERGENTE DESINCrustANTE ALCALINO EM PÓ	RIOQUIMICA	KG	60	0	60	R\$ 39,867	R\$ 2.392,02
57	ELETRODO DESCARTÁVEL ADULTO EMBALAGEM INDIVIDUAL.	MEDIX	UND	5700	0	5700	R\$ 0,160	R\$ 912,00
58	EQUIPO MACRO GOTAS C/INJETOR LATERAL	MEDIX	UND	9000	1800	10800	R\$ 1,472	R\$ 15.897,60
59	EQUIPO ENTERAL PARA ALIMENTAÇÃO	MEDIX	UND	1500	0	1500	R\$ 1,196	R\$ 1.794,00
60	EQUIPO MICROGOTAS C/INJETOR LATERAL	MEDIX	UND	3000	600	3600	R\$ 1,472	R\$ 5.299,20
61	EQUIPO MULTIVIAS - (2 VIAS COM CLAMP	MEDIX	UND	3000	480	3480	R\$ 1,156	R\$ 4.022,88
62	ESCOVA CERVICAL DESC. ESTÉRIL	FARMATEX	UND	300	2160	2460	R\$ 0,476	R\$ 1.170,96
63	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL	FARMATEX	TB	1200	720	1920	R\$ 1,196	R\$ 2.296,32
64	ESPARADRAPO MICROPORE	FARMATEX	TB	600	480	1080	R\$ 1,392	R\$ 1.503,36
65	ESPÁTULA DE AYRES - PCT C/100	FARMATEX	PCT	30	90	120	R\$ 5,977	R\$ 717,24
66	ESPECULO GINECOLÓGICO - "G"	VAGISPEC	UND	60	720	780	R\$ 1,068	R\$ 833,04
67	ESPECULO GINECOLÓGICO - "M"	VAGISPEC	UND	60	2160	2220	R\$ 1,068	R\$ 2.370,96

68	ESPECULO GINECOLÓGICO - "P"	VAGISPEC	UND	60	720	780	R\$ 1,868	R\$ 833,04
69	ETER SULFÚRICO 1000ML - É UM PRODUTO INDICADO PARA DESENGORDURAR A PELE E COMO VEÍCULO EM FORMULAÇÕES PARA ACNE, ALOPECIA E ANTIMICÓTICOS TÓPICOS, BEM COMO PARA REMOÇÃO DE FITAS ADESIVAS	RIOQUIMICA	LT	60	30	90	R\$ 24,719	R\$ 2.224,71
70	EXTENSOR PARA EQUIPO 60CM,	MEDIX	UND	600	144	744	R\$ 1,272	R\$ 946,37
71	FIO CIRURGICO MONOFILAMENTO (NYLON/0.0)	SHALON	CX	57	36	93	R\$ 21,930	R\$ 2.039,49
72	FIO CIRURGICO MONOFILAMENTO (NYLON/1.0)	SHALON	CX	42	36	78	R\$ 21,930	R\$ 1.710,54
73	FIO CIRURGICO MONOFILAMENTO (NYLON/2.0)	SHALON	CX	120	36	156	R\$ 21,930	R\$ 3.421,08
74	FIO CIRURGICO MONOFILAMENTO (NYLON/3.0)	SHALON	CX	90	90	180	R\$ 21,930	R\$ 3.947,40
75	FIO CIRURGICO MONOFILAMENTO (NYLON/4.0)	SHALON	CX	120	36	156	R\$ 21,930	R\$ 3.421,08
76	FIO CIRURGICO MONOFILAMENTO (NYLON/5.0)	SHALON	CX	60	36	96	R\$ 21,930	R\$ 2.105,28
77	FIO CIRURGICO MONOFILAMENTO (NYLON/6.0)	SHALON	CX	60	36	96	R\$ 21,930	R\$ 2.105,28
78	FIO GUIA DE ENTUBAÇÃO	MEDIX	UND	22	0	22	R\$ 1,360	R\$ 29,92
79	FITA P/AUTO CLAVE - 19MM X 30M	FARMATEX	RL	900	360	1260	R\$ 2,868	R\$ 3.613,68
80	FITA PARA GLICEMIA CAPILAR - COMPATIBILIDADE PARA APARELHO MATCH II	MEDISIGN	CX	30	300	330	R\$ 29,904	R\$ 9.868,32
81	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL COM BARREIRAS ANTI-VAZAMENTO TAMANHO G PCT C/7	MEGAFRAL	PCT	300	300	600	R\$ 11,959	R\$ 7.175,40

82	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL COM BARREIRAS ANTI- VAZAMENTO TAMANHO M PCT C/08	MEGAFRAL	PCT	300	300	600	RS 11,959	RS 7.175,40
83	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL COM BARREIRAS ANTI- VAZAMENTO TAMANHO P PCT C/09	MEGAFRAL	PCT	300	300	600	RS 11,959	RS 7.175,40
84	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL COM BARREIRAS ANTI- VAZAMENTO TAMANHO XG PCT C/6	MEGAFRAL	PCT	300	300	600	RS 11,959	RS 7.175,40
85	FRALDA GERIATRICA COM BARREIRAS ANTI- VAZAMENTO TAMANHO G PACOTE COM 8 UNIDADES.	MEGAFRAL	PCT	300	300	600	RS 13,956	RS 8.373,60
86	FRALDA GERIATRICA COM BARREIRAS ANTI- VAZAMENTO TAMANHO M PACOTE COM 08 UNIDADES.	MEGAFRAL	PCT	300	300	600	RS 13,956	RS 8.373,60
87	FRALDA GERIATRICA COM BARREIRAS ANTI- VAZAMENTO TAMANHO XG PACOTE COM 7 UNIDADES.	MEGAFRAL	PCT	300	300	600	RS 13,956	RS 8.373,60
88	FRASCO DE NUTRIÇÃO 300ML	BIOBASE	UND	600	0	600	RS 1,196	RS 717,60
89	FRASCO DE NUTRIÇÃO 500ML	BIOBASE	UND	600	0	600	RS 1,392	RS 835,20
90	GAZE COMPRESSA 7,5X7,5, 11FIOS C/500.	MDA	PCT	1500	600	2100	RS 17,941	RS 37.676,10
91	GAZE COMPRESSA 7,5X7,5, 11FIOS C/10	MDA	PACT	1500	600	2100	RS 0,756	RS 1.587,60
92	GAZE HIDRÓFILA TIPO QUEIJO NÃO ESTÉRIL 91CM X 91CM, 09 FIOS/CM²,	MDA	RL	900	1200	2100	RS 21,930	RS 46.053,00
93	GAZE HIDRÓFILA TIPO QUEIJO NÃO ESTÉRIL 91CM X 91CM, 13 FIOS/CM²,	MDA	RL	900	1200	2100	RS 23,126	RS 48.564,60
94	GAZE HIDROFILA; EM 100% ALGODAO 1,5 CM X 3,0 CM C/10	MDA	PCT	900	1200	2100	RS 0,836	RS 1.755,60
95	GEL P/ ULTRASONOGRAFIA 1000ML	FORTSAN	LT	120	120	240	RS 6,778	RS 1.626,72
96	GEL PARA ELETROCARDIOGRAMA 1000ML	FORTSAN	LT	60	0	60	RS 6,778	RS 406,68
97	GLICERINA 12% 250ML -	FARMACE	TB	132	0	132	RS 6,778	RS 894,70
98	GLICERINA 12% 500ML	FARMACE	TB	480	0	480	RS 9,966	RS 4.783,68
99	GLUTARON 32D 1000ML	FORTSAN	LT	30	60	90	RS 15,548	RS 1.399,32

100	HIPOCLORITO DE SODIO;	FORTSAN	LT	360	600	960	RS 4,581	RS 4.397,86
101	LÁMINA FOSCA C/50	MEDIX	CX	75	300	375	RS 8,770	RS 3.288,75
102	LÁMINAS P/BISTURI - (Nº 11 AÇO/CARBONO)	MEDIX	CX	180	30	210	RS 18,421	RS 3.868,41
103	LÁMINAS P/BISTURI - (Nº 12 AÇO/CARBONO)	MEDIX	CX	150	30	180	RS 18,421	RS 3.315,78
104	LÁMINAS P/BISTURI - (Nº 15 AÇO/CARBONO)	MEDIX	CX	270	30	300	RS 18,421	RS 5.526,30
105	LÁMINAS P/BISTURI - (Nº 20 AÇO/CARBONO)	MEDIX	CX	90	30	120	RS 18,421	RS 2.210,52
106	LÁMINAS P/BISTURI - (Nº 21 AÇO/CARBONO)	MEDIX	CX	90	30	120	RS 18,421	RS 2.210,52
107	LÁMINAS P/BISTURI - (Nº 22 AÇO/CARBONO)	MEDIX	CX	96	30	126	RS 18,421	RS 2.321,05
108	LÁMINAS P/BISTURI - (Nº 23 AÇO/CARBONO)	MEDIX	CX	240	30	270	RS 18,421	RS 4.973,67
109	LÁMINAS P/BISTURI - (Nº 24 AÇO/CARBONO)	MEDIX	CX	144	30	174	RS 18,421	RS 3.205,25
110	LAMINULAS 22 X 22 C/50	MEDIX	CX	300	60	360	RS 7,934	RS 2.856,24
111	LANCETES PARA EXAMES DE GLICEMIA CAPILAR	MEDLEVENSOHN	CX	300	300	600	RS 4,785	RS 2.871,00
112	LUGOL 2%.	FARMAQUIMICA	LT	12	36	48	RS 43,856	RS 2.105,09
113	LUGOL 5%.	FARMAQUIMICA	LT	12	36	48	RS 154,913	RS 7.435,82
114	LUVA DE CANO LONGO DE LATEX TAMANHO G	MEDIX	PAR	300	216	516	RS 7,170	RS 3.699,72
115	LUVA DE CANO LONGO DE LATEX TAMANHO M	MEDIX	PAR	300	216	516	RS 7,170	RS 3.699,72
116	LUVA DE CANO LONGO DE LATEX TAMANHO P	MEDIX	PAR	300	216	516	RS 7,170	RS 3.699,72
117	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA G - CAIXA C/50 PARES	MEDIX	CX	420	360	780	RS 11,563	RS 9.019,14
118	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA M - CAIXA C/50 PARES	MEDIX	CX	420	360	780	RS 11,563	RS 9.019,14
119	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA P - CAIXA C/50 PARES	MEDIX	CX	420	360	780	RS 11,563	RS 9.019,14
120	LUVAS CIRÚRGICA DE LÁTEX ESTÉRIL - (Nº 6.0)	MEDIX	PAR	300	300	600	RS 1,056	RS 633,60
121	LUVAS CIRÚRGICA DE LÁTEX ESTÉRIL - (Nº 6.5)	MEDIX	PAR	600	300	900	RS 1,056	RS 950,40
122	LUVAS CIRÚRGICA DE LÁTEX ESTÉRIL - (Nº 7.0)	MEDIX	PAR	2400	300	2700	RS 1,056	RS 2.851,20
123	LUVAS CIRÚRGICAS DE LÁTEX ESTÉRIL - (Nº7,5)	MEDIX	PAR	3000	300	3300	RS 1,056	RS 3.484,80

124	LUVAS CIRÚRGICAS DE LÁTEX ESTÉRIL - (Nº8.0)	MEDIX	PAR	2400	300	2700	RS 1,056	RS 2.851,20
125	LUVAS CIRÚRGICAS DE LÁTEX ESTÉRIL - (Nº8.5)	MEDIX	PAR	300	300	600	RS 1,056	RS 633,60
126	LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO - "G"	MEDIX	CX	1152	600	1752	RS 11,563	RS 20.258,38
127	LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO - "M"	MEDIX	CX	2160	1200	3360	RS 11,563	RS 38.851,68
128	LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO - "P"	MEDIX	CX	2064	900	2964	RS 11,563	RS 34.272,73
129	MANTA PARA ESTERILIZAÇÃO 50X50	DESCART	UND	1380	360	1740	RS 0,316	RS 549,84
130	MANTA PARA ESTERILIZAÇÃO 60X60	DESCART	UND	1380	360	1740	RS 0,476	RS 828,24
131	MANTA PARA ESTERILIZAÇÃO 90X90	DESCART	UND	900	360	1260	RS 1,136	RS 1.431,36
132	MÁSCARA Nº5	MEDIX	UND	750	750	1500	RS 1,672	RS 2.508,00
133	MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA CX C 50 UND C/ ELÁSTICO	MEDIX	UND	2400	2400	4800	RS 7,934	RS 38.083,20
134	MÁSCARA DE OXIGÊNIO A 100% COM RESERVATÓRIO INFANTIL	FOYOMED	UND	240	0	240	RS 4,581	RS 1.099,44
135	MÁSCARA DE OXIGÊNIO A 100% RESERVATÓRIO ADULTO	FOYOMED	UND	210	0	210	RS 4,581	RS 962,01
136	MÁSCARA DE VENTURI - (ADULTO)	FOYOMED	UND	120	0	120	RS 6,778	RS 813,36
137	MÁSCARA DE VENTURI - (INFANTIL)	FOYOMED	UND	120	0	120	RS 6,778	RS 813,36
138	MÁSCARA P/ AEROSOL COMPLETA - (INFANTIL)	FOYOMED	KIT	300	0	300	RS 5,141	RS 1.542,30
139	MÁSCARA P/AEROSOL COMPLETA - (ADULTO)	FOYOMED	KIT	300	0	300	RS 5,141	RS 1.542,30
140	ÓCULOS DE PROTEÇÃO - (ACRÍLICO)	FOYOMED	UND	39	180	219	RS 2,392	RS 523,85
141	PAPEL CREPADO 50X50	POLAR FIX	FLS	13800	0	13800	RS 0,272	RS 3.753,60
142	PAPEL CREPADO 60X60	POLAR FIX	FLS	7200	0	7200	RS 0,392	RS 2.822,40
143	PAPEL CREPADO 75X75	POLAR FIX	FLS	4800	0	4800	RS 0,596	RS 2.860,80
144	PAPEL GRAU CIRURGICO 13X25	POLAR FIX	UND	144	0	144	RS 0,316	RS 45,50
145	PAPEL GRAU CIRURGICO 5X100	POLAR FIX	ROLO	144	0	144	RS 19,933	RS 2.870,35
146	PAPEL GRAU CIRURGICO 8X100	POLAR FIX	ROLO	180	45	225	RS 29,904	RS 6.728,40
147	PAPEL KRAFT C/100MT	POLAR FIX	ROLO	120	75	195	RS 79,343	RS 15.471,89

148	PAPEL LENÇOL 50/70 100% CELULOSE PÇ 1000FLS	POLAR FIX	PEÇA	12	300	312	R\$ 7,790	R\$ 2.430,98
149	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO PCT C/1000 FLS	POLAR FIX	PCT	120	300	420	R\$ 31,493	R\$ 13.227,06
150	PAPEL GRAU CIRURGICO 15X100	POLAR FIX	ROLO	45	0	45	R\$ 43,856	R\$ 1.973,52
151	PAPEL GRAU CIRURGICO 10X100	POLAR FIX	ROLO	45	0	45	R\$ 35,878	R\$ 1.614,51
152	PAPEL GRAU CIRURGICO 18X100	POLAR FIX	ROLO	45	0	45	R\$ 47,842	R\$ 2.152,89
153	PAPEL GRAU CIRURGICO 20X100	POLAR FIX	ROLO	45	0	45	R\$ 59,805	R\$ 2.691,23
154	PAPEL GRAU CIRURGICO 25X100	POLAR FIX	ROLO	45	0	45	R\$ 73,761	R\$ 3.319,25
155	PAPEL GRAU CIRURGICO 30X100	POLAR FIX	ROLO	45	0	45	R\$ 85,721	R\$ 3.857,45
156	PAPEL GRAU CIRURGICO 40X100	POLAR FIX	ROLO	45	0	45	R\$ 119,611	R\$ 5.382,50
157	PAPEL GRAU CIRURGICO 50X100	POLAR FIX	ROLO	45	0	45	R\$ 157,486	R\$ 7.086,87
158	PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA 48 X 30	SUPERDINATEC	UND	150	0	150	R\$ 5,561	R\$ 834,15
159	PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA 80 X 30	SUPERDINATEC	UND	150	0	150	R\$ 6,377	R\$ 956,55
160	PINÇA CHERON NÃO ESTÉRIL C 100 UND	VAGISPEC	PCT	7	60	67	R\$ 123,976	R\$ 8.306,39
161	PORTA LÂMINAS C/3 DIVISÓRIAS	VAGISPEC	UND	60	720	780	R\$ 0,596	R\$ 464,88
162	POVIDINE DE GERMANTE - 1000ML	RIOQUIMICA	LT	75	75	150	R\$ 7,934	R\$ 1.190,10
163	PRESERVATIVO LATEX MASCULINO SEM LUBRIFICANTE	JOTEX	UND	3000	0	3000	R\$ 0,268	R\$ 804,00
164	PVPI TÓPICO 10% - 1000ML	RIOQUIMICA	LT	240	240	480	R\$ 21,130	R\$ 10.142,40
165	SACO COLETORA DE URINA (TIPO SACO) ATOXICO; COM ESCALA DE 0 A 2000CC;	MEDIX	UND	390	120	510	R\$ 0,476	R\$ 242,76
166	SAPATILHA DESCARTÁVEL - PROPÉ	MEDIX	PCT	390	0	390	R\$ 4,581	R\$ 1.786,59
167	SCALP Nº 19	MEDIX	UND	1200	1200	2400	R\$ 0,272	R\$ 652,80
168	SCALP Nº 21	MEDIX	UND	1200	1200	2400	R\$ 0,272	R\$ 652,80
169	SCALP Nº 23	MEDIX	UND	1200	1200	2400	R\$ 0,272	R\$ 652,80
170	SCALP Nº 25	MEDIX	UND	600	600	1200	R\$ 0,272	R\$ 326,40

171	SERINGA 10ML - POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, GRADUAÇÃO FIRME XXE PERFEITAMENTE LEGÍVEL	MEDIX	UNID	6000	6000	12000	RS 0,236	RS 2.832,00
172	SERINGA 10ML COM AGULHA 25X7 - POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, GRADUAÇÃO FIRME XXE PERFEITAMENTE LEGÍVEL, C/ AGULHA 25X7, BISEL TRIFACETADO, PROTETOR PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL	MEDIX	UNID	6000	6000	12000	RS 0,256	RS 3.072,00
173	SERINGA 10ML COM AGULHA 25X8 - POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, GRADUAÇÃO FIRME XXEB PERFEITAMENTE LEGÍVEL, C/ AGULHA 25X7, BISEL TRIFACETADO, PROTETOR PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL	MEDIX	UNID	6000	6000	12000	RS 0,244	RS 2.928,00
174	SERINGA 20ML - POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, GRADUAÇÃO FIRME XXE PERFEITAMENTE LEGÍVEL	MEDIX	UNID	6000	6000	12000	RS 0,324	RS 3.888,00
175	SERINGA 20ML COM AGULHA 25X7 - POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, GRADUAÇÃO FIRME E PERFEITAMENTE LEGÍVEL, C/ AGULHA 25X7, BISEL TRIFACETADO, PROTETOR PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL	MEDIX	UNID	6000	6000	12000	RS 0,356	RS 4.272,00

176	SERINGA 20ML COM AGULHA 25X8 - POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, GRADUAÇÃO FIRME E PERFEITAMENTE LEGÍVEL, C/ AGULHA 25X7, BISEL TRIFACETADO, PROTETOR PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL	MEDIX	UNID	6000	6000	12000	R\$ 0,356	R\$ 4.272,00
177	SERINGA 3ML - POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, GRADUAÇÃO FIRME XXE PERFEITAMENTE LEGÍVEL	MEDIX	UNID	6000	6000	12000	R\$ 0,140	R\$ 1.680,00
178	SERINGA 3ML COM AGULHA 25X7 - POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, GRADUAÇÃO FIRME E PERFEITAMENTE LEGÍVEL, GRADUADAS DE 0,01 EM 0,01ML, NUMERADA DE 1 EM 1ML, C/ AGULHA 25X7, BISEL TRIFACETADO, PROTETOR PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL	MEDIX	UNID	6000	6000	12000	R\$ 0,160	R\$ 1.920,00
179	SERINGA 3ML COM AGULHA 25X8 - POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, GRADUAÇÃO FIRME E PERFEITAMENTE LEGÍVEL, GRADUADAS DE 0,01 EM 0,01ML, NUMERADA DE 1 EM 1ML, C/ AGULHA 25X7, BISEL TRIFACETADO, PROTETOR PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL	MEDIX	UNID	6000	6000	12000	R\$ 0,244	R\$ 2.928,00

180	SERINGA 5ML - POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, GRADUAÇÃO FIRME XXE PERFEITAMENTE LEGÍVEL	MEDIX	UNID	6000	6000	12000	R\$ 0,140	R\$ 1.680,00
181	SERINGA 5ML COM AGULHA 25X7 - POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, GRADUAÇÃO FIRME XXE PERFEITAMENTE LEGÍVEL, C/ AGULHA 25X7, BISEL TRIFACETADO, PROTETOR PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL	MEDIX	UNID	6000	6000	12000	R\$ 0,244	R\$ 2.928,00
182	SERINGA 5ML COM AGULHA 25X8 - POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, GRADUAÇÃO FIRME XXE PERFEITAMENTE LEGÍVEL, C/ AGULHA 25X7, BISEL TRIFACETADO, PROTETOR PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL	MEDIX	UNID	6000	6000	12000	R\$ 0,244	R\$ 2.928,00
183	SERINGA 60ML - POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, GRADUAÇÃO FIRME XXE PERFEITAMENTE LEGÍVELB	MEDIX	UNID	390	360	750	R\$ 0,992	R\$ 744,00
184	SONDA FOLEY N18	MEDIX	UND	300	300	600	R\$ 1,868	R\$ 1.120,80
185	SONDA FOLEYN20	MEDIX	UND	300	300	600	R\$ 1,868	R\$ 1.120,80
186	SOLUÇÃO RINGER COM LACTATO 500ML	FARMACE	FRASCO	6000	360	6360	R\$ 8,770	R\$ 55.777,20
187	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML SISTEMA FECHADO	FARMACE	FRASCO	6000	2250	8250	R\$ 1,792	R\$ 14.784,00

188	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML SISTEMA FECHADO	FARMACE	FRASCO	6000	2250	8250	RS 3,573	RS 29.477,25
189	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML SISTEMA FECHADO	FARMACE	FRASCO	6000	3000	9000	RS 4,981	RS 44.829,00
190	SORO GLICO-FISIOLÓGICO 250ML SISTEMA FECHADO 1:1	FARMACE	FRASCO	3000	1500	4500	RS 3,573	RS 16.078,50
191	SORO GLICO-FISIOLÓGICO 500ML SISTEMA FECHADO 1:1	FARMACE	FRASCO	3000	1500	4500	RS 4,981	RS 22.414,50
192	SORO GLICOSADO 5% 250ML SISTEMA FECHADO	FARMACE	FRASCO	3000	1440	4440	RS 1,992	RS 8.844,48
193	SORO GLICOSADO 5% 500ML SISTEMA FECHADO	FARMACE	FRASCO	3000	1440	4440	RS 4,745	RS 21.067,80
194	SULFADIANZINA DE PRATA 10MG/G 500G	GEOLAB	POTE	150	150	300	RS 9,966	RS 2.989,80
195	TOUCA DESCARTÁVEL - (BRANCA C/ELÁSTICO)	MEDIX	PCT	150	150	300	RS 5,541	RS 1.662,30
196	TUBO LÁTEX 200, EM LÁTEX C/ 15M	MEDIX	RL	15	30	45	RS 11,955	RS 537,98
Total:								RS 1.177.463,78
VALOR GLOBAL POR EXTENSO						UM MILHÃO, CENTO E SETENTA E SETE MIL, QUATROCENTOS E SESENTA E TRÊS REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS.		

5. Validade da Proposta:

- A presente Proposta Escrita é válida por **60 (sessenta) dias**, contados da data da sua apresentação.

6. Condições Gerais da Proposta:

- Nos preços estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.
- O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.
- O prazo de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.
- O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.

Eusébio, 01 de agosto de 2023.

Anna Beatriz Marinho Benevenuto

ANNA BEATRIZ MARINHO BENEVINUTO
SOCIO-PROPRIETÁRIO

48.146.516/0001-75
ANB COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Rua Quinquinho Feitosa, Nº 47
Vereda Tropical - CEP: 61761-840
EUSÉBIO - CEARÁ

ANB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
R. QUINQUINHO FEITOSA, 47 – VEREDA TROPICAL
CEP 61761-840 EUSÉBIO – CE
FONE: (85) 2135-8567
anbcomercio13@gmail.com